

КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от <u>« 2 » октября 2014 г.</u> № <u>614-р</u>

г. Кемерово

О внесении изменений в распоряжение Коллегии Администрации Кемеровской области от 28.02.2013 № 181-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения Кемеровской области»

1. Внести в план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения Кемеровской области», утвержденный распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от 28.02.2013 № 181-р (в редакции распоряжения Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.04.2014 № 317-р), следующие изменения:

в разделе I «Общее описание «дорожной карты»:

- 1.1. В абзаце втором слова «от 13.11.2012 № 1635» заменить словами «от 25.12.2013 № 1800».
- 1.2. В таблице в разделе «Показатели структурных преобразований системы оказания медицинской помощи» позицию 16 изложить в следующей редакции:

‹‹

16.	Число	коек		6418	6550	6905	7086	7094	7101
дневных стационаров,			коек	0410	0330	0703	7000	7074	7101
из них в амбулаториях				5832	5064	6319	6500	6508	6513
и пол	и поликлиниках			3632	3704	0319	0300	0508	0313

- 2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области».
- 3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора Кемеровской области (по вопросам здравоохранения) А.С. Сергеева.
 - 4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.



А.М. Тулеев